
     OFS Příbram – komise rozhodčích   
 

 
Zápis č. 3/2019 

ze zasedání výboru komise rozhodčích OFS Příbram 
                 

konaného dne 22. 5. 2019 v Železné Rudě 
 
Přítomní:  E. Škvára, J. Kymla, Ing. J. Schořovský, J. Máša, J. Havlík, P. Žáček 
 
Omluven: J. Švidkov            
 
Nepřítomen: J. Kobík                         

 
 
 

KR OFS Příbram projednala následující body a záležitosti: 
 

 

 Novým členem KR OFS Příbram byl schválen a jmenován Pavel Žáček – odsouhlaseno i VV OFS 

Příbram 

 KR vyhodnotila písemné testy rozhodčích ze zimního semináře 

 KR provedla kontrolu všech zápisů o utkání, která byla doposud odehrána 

 KR projednala rozhodčí, kteří měli nedostatky v zápise o utkání 

 Předseda KR informoval komisi o obsazování a omluvách rozhodčích na utkání 

 KR se dohodla, že její kontrolní úsek bude vždy provádět zápis z jejich schůzí 

 KR se dohodla, že bude zpracován sazebník pokut pro rozhodčí  

 Noví rozhodčí – případně další zájemci budou pozvání na nejbližší schůzi KR OFS Příbram 

 Člen KR OFS Příbram – Ing. J. Schořovský informoval komisi rozhodčích, že nebyl připuštěn na 

jednání VV OFS Příbram, kde chtěl informovat všechny členy VV OFS Příbram o nesprávném 

postupu DK OFS Příbram, kterého se dopustila při řešení události utkání 1. kola okresního přeboru 

(Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší – FK Sparta Luhy z.s.), konkrétně u hráče mužstva 

FK Sparta Luhy z.s. pana Martina Krůty, a to o podmíněné upuštění od výkonu zbytku jeho trestu. 

DK nesprávně řešila rozhodnutí, které na svém zasedání potvrdil VV OFS Příbram (24. 9. 2018).  

 Řešen rozhodčí Jaroslav Chmel – bude s ním proveden pohovor a bude upozorněn na chyby a 

nedostatky v ZoÚ, tak i na chování a styl řízení utkání. Pokud se nezlepší, bude opětovně vyřazen 

z listiny rozhodčích.  

 KR projednávala termín a místo letního semináře rozhodčích OFS Příbram 

 

 
Schválil: Eduard Škvára, předseda KR OFS Příbram 


